
渋谷本町学園温水プール　TEL:03-3373-1303

お客様にはご不便・ご迷惑おかけいたしますが、

ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

平素より、渋谷本町学園温水プールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

渋谷本町学園温水プールは、プール設備に不具合が発生したため、しばらくの間休場いたします。

令和7年1月8日～3月19日(水)で予定されておりました教室は、全日程中止とさせていただきます。

ご応募いただいた皆様には、心よりお詫び申し上げます。

皆様からいただきました参加費は個別にて返金対応をさせていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが、渋谷本町学園温水プールまでお越しください。

よろしくお願いいたします。

現時点で復旧日は未定のため、分かり次第HPにて周知させていただきます。

渋谷本町学園温水プール

キッズスイム教室中止のお知らせ


